
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 10 DEL 30/04/2021 

 

OGGETTO: GESTIONE DEL SERVIO DI BAR PRESSO IL PUNTO VACCINALE DI 

PROMOCAMERA 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.R. 2 novembre 2005 n. 254, contenente il Regolamento per la disciplina della 

gestione patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio emanato in applicazione dell’art. 4 

della L. 580/93; 

VISTO il Decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016, art. 164 e seguenti (Parte III), e s.m.i; 

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore Generale n. 9 del 15.04.2021 con la quale 

Promocamera, attraverso un Avviso Pubblico, ha avviato un’indagine di mercato per raccogliere 

manifestazioni di interesse finalizzate all’individuazione del soggetto esterno, con un elevato grado 

di esperienza e specializzazione, in grado di gestire il Bar ubicato all’interno dell’Hub Vaccinale di 

Promocamera, con obbligo di mantenerlo aperto ed erogare i servizi bar e ristoro al personale 

sanitari e agli utenti nella fascia oraria 08:30 - 20:30, dal lunedì alla domenica, per l’intero periodo 

1 Maggio - 30 Settembre 2021; 

PRESO ATTO che al suddetto Avviso hanno risposto n. 1 soggetto, la ditta 4B SRLS con sede 

legale in Sassari, capofila dell'A.T.I. denominata "VACCIN -ATI BELLU” con la ditta 3B SRL con 

sede legale in Sassari; 

ATTESO che la Commissione interna di valutazione, composta dal Direttore Generale, dal 

Direttore Tecnico e da un funzionario amministrativo, a seguito dell’esame dell’unica candidatura 

pervenuta entro i termini fissati dall’Avviso Pubblico e con i requisiti di base in regola, ha 

dichiarato che l’offerta economica presentata dalla ditta 4B SRLS, capofila dell'A.T.I. denominata 

"VACCIN -ATI BELLU” con la ditta 3B SRL, è risultata adeguata e pienamente rispondente con 

quanto specificatamente richiesto nell’Avviso Pubblico in parola; 

RITENUTO opportuno provvedere, nelle more del perfezionamento delle verifiche di legge 

DETERMINA 

 di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 di disporre, nelle more del perfezionamento delle ulteriori verifiche di legge, l’affidamento 

del servizio di gestione temporanea del Bar ubicato all’interno dell’Hub Vaccinale di 

Promocamera a favore della ditta 4B SRLS, capofila dell'A.T.I. denominata "VACCIN -ATl 

BELLU” con la ditta 3B SRL, per un importo mensile del canone di locazione pari a € 

1.001,00 + IVA, in aumento del 43% rispetto al canone di concessione a base di gara 

stabilito in €. 700,00 (IVA esclusa); 

 di dichiarare immediatamente esecutivo il presente atto 

 

Sassari, lì 30/04/2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

(F.to Dott. Pietro Esposito) 


